檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：王維德

電話：02-23979298#512

E-Mail：wangweide@dgpa.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國103年6月25日

發文字號：總處培字第10300378643號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(103D009258_1_2517220827342.docx)

主旨：有關本總處規劃舉辦本（103）年公務人員獎懲案件實務

研討說明會（南區場次），請查照轉知所屬機關（構）學

校，並依名額分配表遴派業務相關人員參加。

說明：

一、為精進各機關辦理公務人員獎懲案件之作業能力，積極提

升獎懲案件處理之效能與品質，並使各機關人事人員明瞭

辦理獎懲案件相關作業程序，本總處爰規劃與司法院、銓

敘部及公務人員保障暨培訓委員會(以下簡稱保訓會)等機

關共同舉辦旨揭研討說明會，就公務人員實務上常見獎懲

案件進行宣導及研討說明，以達知識擴散及促進交流之效

。

二、旨揭研討說明會相關事宜如下：

(一)辦理時間及地點：本年7月18日（星期五）上午9時至下

午5時30分於高雄市政府大禮堂辦理（地址：高雄市苓

雅區四維三路2號地下2樓）。

(二)參加機關及人員：位於嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄

市、屏東縣、臺東縣及金門縣地區之中央及地方政府機

1

1030120567

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:103/06/26

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共3頁

裝

訂

線

關（構）學校辦理獎懲業務之相關人員，計約350人。

(三)課程內容：

１、懲戒實務部分：就離退人員懲戒、移付懲戒作業、懲

戒處分執行與生效日等內容進行講授，並配合懲戒案

例加以說明，課程時間規劃為3小時，並由司法院遴

派人員擔任講座。

２、停職與復職行政救濟實務部分：就停職、復職事由與

執行、停職薪俸與補助事項及其他權益等內容進行講

授，並配合停職與復職案例加以說明，課程時間規劃

為2小時，並由保訓會遴派人員擔任講座。

３、行政獎勵與懲處實務部分：就人員異動獎懲作業、專

案考績作業、一事併罰（獎）相關事宜及專案考績與

獎懲行使期間等內容進行講授，並配合行政獎勵與懲

處案例加以說明，課程時間規劃為2小時，並由銓敘

部遴派人員擔任講座。

４、綜合座談：由本總處協同司法院、保訓會及銓敘部代

表共同主持，綜合座談時間規劃為0.5小時。

(四)報名方式：採線上報名方式，請各主管機關依名額分配

表自即日起至本年7月8日(星期二)前至人事服務網（ht

tps://ecpa.dgpa.gov.tw/）之應用系統D6：終身學習

入口網完成報名作業。報名相關事宜如有疑問，請逕洽

高雄市政府人事處科員邱愛婷（電話：07-3368333分機3

965；E-Mail：cat6118@kcg.gov.tw）。

三、檢附旨揭研討說明會名額分配表1份。

1

66

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：內政部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、衛生福利部、文化部、勞

動部、科技部、行政院海岸巡防署、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能

委員會、行政院農業委員會、原住民族委員會、臺南市政府、高雄市政府、嘉義

縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、嘉義市政府

副本：高雄市政府人事處(含附件) 2014-06-26
08:25:23